RADICADO 2020-00135

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446 Num. 2 del Codigo General del Proceso, de la
liquidacion del crédito visible a folio 41, presentada
por la parte demandante, se deja en traslado a la
parte demandada por tres dias, traslado que se fija
en lista hoy 22 de marzo de 2022.

Inicia traslado: 23 de marzo de 2022

Vence traslado: 25 de marzo de 202

O\ .

Oscar Andrés Ramirez
Secretario
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Sefiores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 1@‘1
BUCARAMANGA 1 A3

E. s. D. 1 @
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA .&'ﬂ,
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S. \ \;&,‘6
DEMANDADO: MAICOL MAURICIO QUINTERO MATEO 1

RADICADO: 2020-135

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1'095.918.415 expedida en Giron, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de laJ., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su debido

tramite.
INTERE
No. S INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL FEI;:’SODE FEC:’; DE DIA | ANUAL | MORA ANUAL MENSU TOTAL ACUI\III'\:JTL.ADO
S EFECTI ANUAL | NOMINAL AL
VA

601,140 | 12-Jun-19 30-Jun-19 | 19 | 19.30% | 28.95% | 25.70% 2.14% S 8,147 8,147

601,140 1-Jul-19 31Jul-19 | 31 | 19.28% | 28.92% | 25.67% 2.14% 13,293 21,440

601,140 1-Aug-19 | 31-Aug-19 | 31 | 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% 13,293 34,733

601,140 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% 12,864 47,597

601,140 1-Oct-19 31-Oct-19 | 31 | 19.10% | 28.65% | 25.46% 2.12% 13,169 60,766

601,140 1-Nov-18 | 30-Nov-19 | 30 | 19.03% | 2855% | 25.38% 2.11% 12,684 73,450

601,140 1-Dec-19 | 31-Dec-19 | 31 | 18.91% | 28.37% | 25.23% 2.10% 13,045 86,495

601,140 1-Jan-20 31-Jan-20 | 31 | 18.77% | 28.16% | 25.07% 2.09% 12,983 99,478

601,140 1-Feb-20 | 29-Feb-20 [ 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% 12,319 111,797

601,140 | 1-Mar-20 | 31-Mar-20 | 31 | 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% 13,107 124,904

601,140 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% 12,504 137,408

601,140 | 1-May-20 | 31-May-20 | 31 | 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% 12,610 150,018

601,140 1-jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% 12,143 162,161

601,140 1-Jul-20 31-Jul-20 | 31 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% 12,548 174,709

601,140 1-Aug-20 | 31-Aug-20 | 31 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% 12,672 187,381

601,140 1-Oct-20 31-Oct-20 | 31 | 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% 12,548 212,192

601,140 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% 12,023 224,215

601,140 1-Dec-20 | 31-Dec-20 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% 12,175 236,390

601,140 1-Jan-21 31-Jan-21 | 31 | 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% 12,051 248,441

601,140 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% 11,053 259,494

601,140 1-Mar-21 | 31-Mar-21 | 31 | 1741% | 26.12% | 23.43% 1.95% 12,113 271,607

601,140 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% 11,662 283,269

601,140 & 1-May-21 | 31-May-21 | 31 | 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% 11,989 295,258

601,140 1-Jun-21 30-Jjun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% 11,602 306,860

601,140 1-Jul-21 31-Jul-21 | 31 | 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% 11,989 318,849

601,140 1-Aug-21 | 31-Aug-21 | 31 | 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% 12,051 330,900

601,140 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% 11,602 342,502

601,140 1-Oct-21 31-Oct-21 | 31 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% 11,927 354,429

601,140 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% 11,662 366,091
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601,140 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% | 2.04% | $ 12,263 | $ 199,644
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601,140 1-Dec-21 31-Dec-21 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% 12,175 378,266




601,140 1-Jan-22 31-Jan-22 | 31 | 17.66% | 26.49% | 23.73% 1.98% $ 12,299 | $ 390,565
601,140 |. 1-Feb-22 28-Feb-22 | 28 | 18.30% | 27.45% | 24.50% 2.04% S 11,446 | S 402,011
INTERESES $ 402,011

CAPITAL $ 601,140

COSTAS PROCESALES $ 938,000

TOTAL OBLIGACION A 28 FEBRERO 2022 $ 1,941,151

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

YULIANA CAMARGO GIL
€.C 1’095.918.41S expedida en Girén
T.P. 363.571 del C.S. de la Judicatura




